28.02.2022         257

Об изменении приказа
Министерства здравоохранения
от 31 января 2022 г. № 108

На основании Положения о Министерстве здравоохранения

Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, в целях
совершенствования оказания медицинской помощи пациентам
с инфекцией COVID-19
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приказ Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 31 января 2022 г. № 108 «Об изменении приказа
Министерства здравоохранения от 11 января 2022 г. № 20» следующее
изменение:

пункт 1 исключить.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства

здравоохранения Республики Беларусь от 26 января 2022 г. № 88
«Об изменении приказа Министерства здравоохранения от 11 января
2022 г. № 20».

3. Контроль   за    исполнением  настоящего  приказа   возложить
на первого заместителя Министра Кроткову Е.Н. и заместителя Министра
– Главного государственного санитарного врача Республики Беларусь
Тарасенко А.А.

Министр                    Д.Л.Пиневич